国投瑞银基金管理有限公司 关于旗下部分基金开展赎回费率优惠活动的公告

为更好地向投资者提供投资理财服务,根据相关法律法规和基金合同有关基金赎回费率调整的规定,国投瑞银基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定对投资者通过本公司直销中心及网上直销交易平台交易账户赎回的部分基金进行赎回费率优惠。具体安排如下:

一、适用基金

序号	基金名称	基金简称	基金代码
1	国投瑞银新机遇灵活配置混合型证	国投瑞银新机遇混合	A 类份额: 000556
	券投资基金		C 类份额: 000557
2	国投瑞银新动力灵活配置混合型证	国投瑞银新动力混合	001029
	券投资基金		
3	国投瑞银新回报灵活配置混合型证	国投瑞银新回报混合	001119
	券投资基金		
4	国投瑞银优选收益灵活配置混合型	国投瑞银优选收益混	001168
	证券投资基金	合	
5	国投瑞银新价值灵活配置混合型证	国投瑞银新价值混合	001169
	券投资基金		
6	国投瑞银新增长灵活配置混合型证	国投瑞银新增长混合	001499
	券投资基金		
7	国投瑞银新活力灵活配置混合型证	国投瑞银新活力混合	A 类份额: 001584
	券投资基金	国权师联制的力化百	A 关竹额: 001364
8	国投瑞银新收益灵活配置混合型证	国投瑞银新收益混合	A 类份额: 002039
	券投资基金	四汉师状剂权皿化口	A 天历 微: 002039
9	国投瑞银新成长灵活配置混合型证	国投瑞银新成长混合	A 米 // 5面 0000 / 1
	券投资基金	四汉坳城别风下低台	A 类份额: 002041

二、适用渠道

本公司直销中心及网上直销交易平台。本次优惠活动暂不适用本基金其他

销售渠道。

三、优惠时间

自2016年1月8日至2016年7月7日。

四、费率优惠情况

优惠活动期间,凡投资者通过本公司直销中心及网上直销交易平台申请赎回上述适用基金时,赎回费享有如下优惠:

(一) 具体基金

1、国投瑞银新机遇混合 A

持有期 (Y)	原赎回费率	优惠赎回费率
Y<7 日	1. 50%	1. 50%
7 日≤Y<30 日	0. 75%	0. 75%
30 日≤Y<3 个月	0. 60%	0. 45%
3 个月≤Y<6 个月	0. 50%	0. 25%
6 个月≤Y<1 年	0. 10%	0. 025%
1 年≤Y<2 年	0. 05%	0. 0125%
2 年≤Y	0%	0

2、国投瑞银新机遇混合 C

持有期 (Y)	原赎回费率	优惠赎回费率
ү<30 ⊟	0. 50%	0. 50%
30 日≤Y<6 个月	0. 20%	0. 05%
6 个月≤Y	0%	0%

3、国投瑞银新回报混合

持有期 (Y)	原赎回费率	优惠赎回费率
Y<7 日	2. 00%	2. 00%
7 日≪Y<30 日	1.00%	1.00%
30 日≤Y<365 日	0. 50%	30 日≤Y<3 个月: 0.375%
		3 个月≤Y<6 个月: 0.25%
		6 个月≤Y<365 日: 0.125%
365 日≤Y<730 日	0. 25%	0. 0625%

730 ⊟≤Y	0%	0
---------	----	---

4、国投瑞银新动力混合、国投瑞银优选收益混合、国投瑞银新价值混合、 国投瑞银新增长混合

持有期(Y)	原赎回费率	优惠赎回费率
Y<7 日	1. 50%	1. 50%
7 日≪Y<30 日	0. 75%	0. 75%
30 日≤Y<1 年	0. 50%	30 日≤Y<3 个月: 0.375%
		3 个月≤Y<6 个月: 0.25%
		6 个月≤Y<1 年: 0.125%
1 年≤Y<2 年	0. 25%	0. 0625%
2 年≤Y	0%	0

注: 1、对于国投瑞银优选收益混合,上表"30 日 \leq Y<1 年"表述为"30 日 \leq Y<365 日"、"1 年 \leq Y<2 年"表述为"365 日 \leq Y<730 日"、"2 年 \leq Y"表述为"730 日 \leq Y"。

5、国投瑞银新活力混合 A、国投瑞银新收益混合 A、国投瑞银新成长混合 A

持有期 (Y)	原赎回费率	优惠赎回费率
Y<7 日	1. 50%	1. 50%
7 日≪Y<30 日	0. 75%	0. 75%
30 日≤Y<6 个月	0. 50%	30 日≤Y<3 个月: 0.375%
		3 个月≤Y<6 个月: 0.25%
6 个月≤Y<1 年	0. 25%	0. 0625%
1 年≤Y	0%	0

- (二)优惠后的赎回费将 100%归入基金资产,归入基金资产的部分不低于基金《招募说明书》中相对应需计入基金资产部分的比例规定。此次费率优惠不会对基金份额持有人利益造成不利影响。
- (三)本次活动只适用于投资者通过本公司直销中心及网上直销交易平台 办理上述基金的赎回业务,不适用于基金份额的转换转出业务。

五、重要提示

1、本公告的最终解释权归国投瑞银基金管理有限公司所有。

2、投资者可通过以下途径咨询详情: 本公司客服电话: 400-880-6868 本公司网站: www.ubssdic.com 特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司 2016年1月7日